Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 28-06-2024
Insolventienummer F.16/23/349
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000299312:F001
Datum uitspraak 29-08-2023
R-C mr. K.G. van de Streek
Curator mr M.M. Eveleens

Algemene gegevens

Naam onderneming

Dami Ware B.V. 29-09-2023
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 29 augustus 2023 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie 29-09-2023
Lelystad het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met 1
beperkte aansprakelijkheid Dami Ware B.V. (KvK-nummer: 60889829), h.o.d.n.

Dami Living, statutair gevestigd te Hilversum, feitelijk gevestigd te (1382 IN)

Weesp aan de Pampuslaan 145, met benoeming van mr. K.G. van de Streek tot
rechter-commissaris en aanstelling van mr. drs. M.M. Eveleens-van der Zwaag

tot curator.

Dami Ware B.V. zal in dit verslag worden genoemd 'Gefailleerde’.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een webshop onder de naam Dami Living, waarop 29-09-2023
zelfontworpen meubels werden aangeboden. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c1e330c0-7046-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e38a5a9-7348-e811-80f3-005056805a75

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 2.328.037,00 €62.811,00 €511.620,00
2021 € 2.636.981,00 €-214.636,00 € 679.865,00
2022 € 1.873.379,00 € -387.406,00 € 406.560,00
2023 € 745.195,00 € -157.826,00 € 594.157,00

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens over 2020 en 2021 zijn afkomstig uit de gedeponeerde 29-09-2023
jaarrekeningen. De gegevens over 2022 en 2023 zijn afkomstig uit de 1
administratie van gefailleerde.

Gemiddeld aantal personeelsleden

29-09-2023
4

1
Boedelsaldo

29-09-2023
€ 54.754,57

1

29-12-2023
€ 31.025,23

2

28-03-2024
€ 27.050,48

3

28-06-2024
€ 26.546,06

4



Verslagperiode

van 29-09-2023
29-8-2023 '

t/m

28-9-2023

van 29-12-2023
29-9-2023 2

t/m

28-12-2023

van 28-03-2024
29-12-2023 3

t/m

27-3-2024

van 28-06-2024
28-3-2024 4

t/m

27-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 89 uur 24 min
2 27 uur 48 min
3 41 uur 30 min
4 10 uur 30 min

totaal 169 uur 12 min



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het inventariseren

van het faillissement en het onderzoeken van de mogelijkheden voor een
doorstart en het daadwerkelijk realiseren van een doorstart.

In de tweede verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het
inventariseren van de debiteuren- en crediteurenposities en het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

Het totaal aantal bestede uren bedraagt: 158 uren en 48 minuten.

In de derde verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek

Het totaal aantal bestede uren bedraagt: 169 uren en 18 minuten.

In de vierde verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het oorzaken-
en rechtmatigheidsonderzoek.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurders van Gefailleerde zijn Shefa Holding B.V. en Davis Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Niet is gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Voor de bedrijfsvoering zijn de gebruikelijke verzekeringen afgesloten.
Inmiddels zijn de verzekeraars bericht met het verzoek om de lopende
verzekeringen per datum faillissement te beéindigen.

1.4 Huur

Voor de bedrijfsvoering huurde Gefailleerde ten tijde van het uitspreken van
het faillissement een kantoorruimte, met showroom en magazijn. Deze
huurovereenkomst is bij brief van 11 september 2023 opgezegd met
machtiging van de rechter-commissaris. De opzegtermijn bedraagt drie

maanden. Voorts had Gefailleerde een deelnemersovereenkomst gesloten met
Loods 5 Amersfoort B.V. Voor zover deze overeenkomst eventueel kwalificeert

als huurovereenkomst, is deze bij brief van 18 september 2023 opgezegd.

In de tweede verslagperiode is het gehuurde door de doorstarter opgeleverd
aan de verhuurder.

29-09-2023

1

29-12-2023
2

28-03-2024
3

28-06-2024
E 4

29-09-2023

1

29-09-2023
1

29-09-2023
1

29-09-2023
1

29-12-2023

2



1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur van Gefailleerde heeft over de oorzaak van het faillissement het
volgende verklaard. Gefailleerde liet haar meubels voornamelijk maken in een
fabriek in China. De vervoerskosten voor zeecontainers zijn in 2021 explosief
gestegen (vertienvoudigd). Omdat 90% van de omzet werd gerealiseerd met
producten uit China, hadden de containerprijzen een grote invlioed op de
resultaten van gefailleerde. Ook in 2022 liep de omzet terug. Het bestuur
verwacht dat dit te maken had met de verminderde koopkracht van
consumenten vanwege de inflatie. Ook had de oorlog in Oekraine een
negatieve invloed omdat Gefailleerde voor haar eiken tafels hout uit Oekraine
inkocht. Die leveringen werden stopgezet. De bestuurders verklaarden dat zij
door deze omstandigheden gaandeweg de financiéle grip zijn verloren op het
bedrijf. Ze hebben nog geprobeerd om diverse kostenbesparingen door te
voeren, maar dit bleek uiteindelijk onvoldoende effect te hebben. Daarom zag
het bestuur zich genoodzaakt tot het indienen van de failissementsaanvraag.
In de komende verslagperiode(n) zal het oorzakenonderzoek worden
voortgezet.

Er is niet gebleken van andere oorzaken van het faillissement zoals
hierboven vermeld.

29-09-2023
1
28-06-2024

Eky



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden

3

Toelichting

Ten tijde van de faillietverklaring waren er drie werknemers is dienst. Deze
werknemers zijn na de verkregen machtiging van de rechter-commissaris
ontslagen en aangemeld bij het UWV ten behoeve van de
loongarantieregeling.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
31-8-2023 2
6-9-2023 1

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Nu de werknemers zijn ontslagen en aangemeld bij het UWYV, resteren er geen
werkzaamheden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nu Gefailleerde geen onroerende zaken in eigendom heeft, resteren er geen
werkzaamheden.

29-09-2023

1

29-09-2023
1

29-09-2023

1

29-09-2023
1

29-09-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Mobiele telefoons € 192,50
totaal € 192,50 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde had een inventaris in haar gehuurde pand in eigendom.
Codperatieve Rabobank U.A. ('Rabobank') beroept zich op een pandrecht
hierop. In de eerste verslagperiode heeft een taxatie plaatsgevonden, is
onderzoek gedaan naar de verkoopmogelijkheden in het kader van een
doorstart, en is een doorstart met verkoop van de bedrijfsmiddelen
gerealiseerd. De verantwoording van de doorstart vindt hierna plaats in
randnummer 6.4 en verder.

In de tweede verslagperiode zijn twee mobiele telefoons onderhands verkocht
en geleverd voor een totaalbedrag van 192,50 excl. btw. De koopsom is
ontvangen op de faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing op de kantoorinventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn reeds te gelde gemaakt door middel van een
doorstart. Hierdoor resteren er geen werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Meubels

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In de eerste verslagperiode heeft een inventarisatie van de voorraad
plaatsgevonden. Rabobank beroept zich op een pandrecht hierop. In de eerste
verslagperiode heeft een taxatie plaatsgevonden, is onderzoek gedaan naar
de verkoopmogelijkheden in het kader van een doorstart, en is een doorstart
met verkoop van de bedrijfsmiddelen gerealiseerd. De verantwoording van de
doorstart vindt hierna plaats in randnummer 6.4 en verder.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nu de voorraad reeds te gelde is gemaakt in het kader van de doorstart,
resteren er geen werkzaamheden.

29-09-2023
1

29-12-2023
2

29-09-2023
1

29-09-2023
1

29-09-2023
1

29-09-2023
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

IE-rechten

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

In de eerste verslagperiode heeft een inventarisatie van de andere activa, 29-09-2023
bestaande uit IE-rechten plaatsgevonden. De IE-rechten zijn in het kader van 1

de doorstart verkocht. De verantwoording van de doorstart vindt hierna plaats

in randnummer 6.4 en verder.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De IE-rechten zijn in de eerste verslagperiode te gelde gemaakt door middel 29-09-2023
van een doorstart, waardoor er geen werkzaamheden resteren. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenportefeuille

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Het bestuur heeft verklaard dat Gefailleerde niet over openstaande 29-09-2023
debiteurenvorderingen beschikt. Dit dient nog te worden geverifieerd in de 1
administratie.

Uit de administratie volgt dat Gefailleerde op datum faillissement geen 29-12-2023
vorderingen op handelsdebiteuren had. Voorts is er sprake van rekening- 2
courantverhoudingen, waarnaar nog nader onderzoek wordt gedaan.

Het onderzoek naar de rekening-courantverhoudingen is in de derde 28-03-2024
verslagperiode voortgezet. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Er dient te worden geverifieerd of Gefailleerde inderdaad niet over 29-09-2023
openstaande debiteurenvorderingen beschikt. 1
Er dient nader onderzoek te worden gedaan naar rekening- 29-12-2023
courantverhoudingen van Gefailleerde. 2

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

29-09-2023
Toelichting vordering van bank(en)

1
Rabobank heeft een vordering uit hoofde van een verstrekte zakelijke
financiering en rekening-courantovereenkomst. Na uitwinning van de
zekerheden zal zij vermoedelijk overgaan tot indiening van de
restantvordering.

29-12-2023
Toelichting vordering van bank(en)

2

In de tweede verslagperiode is het aan Rabobank toekomende deel van de
opbrengst van de doorstart doorgestort.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde was partij bij twee operational leaseovereenkomsten en één
financial leaseovereenkomst terzake drie voertuigen. De leaseovereenkomsten
zijn inmiddels met machtiging van de rechter-commissaris opgezegd en de
leasevoertuigen zijn ingenomen.

In de tweede verslagperiode is gebleken dat de financial leasemaatschappij
een surplus heeft gegenereerd bij de veiling van een voertuig. Dit surplus van
€ 2.949,23 is ontvangen op de faillissementsrekening.

5.3 Beschrijving zekerheden

Gefailleerde heeft ten behoeve van Rabobank pandrechten verstrekt op haar
debiteurenvorderingen, voorraad en inventaris. Deze pandrechten zijn als
rechtsgeldig beoordeeld.

5.4 Separatistenpositie

Rabobank bekleedt een separatistenpositie ten aanzien van de gevestigde
zekerheden.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

In de volgende verslagperiode(n) dient het aan Rabobank toekomende deel
van de opbrengst van de doorstart te worden doorgestort.

Er resteren geen werkzaamheden.

29-09-2023

1

29-12-2023
2

29-09-2023
1

29-09-2023

1

29-09-2023

1

29-09-2023

1

29-09-2023
1

29-09-2023
1

29-09-2023
1

29-12-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De ondernemingsactiviteiten van Gefailleerde zijn direct na het faillissement 29-09-2023
gestaakt. Het bestellen van producten via de webshop was niet meer mogelijk. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Nu er geen voortzetting heeft plaatsgevonden, hoeft er geen financiéle 29-09-2023
verslaglegging te worden overgelegd. 1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Nu er geen onderneming is voortgezet, resteren er geen werkzaamheden. 29-09-2023

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In de eerste verslagperiode zijn de mogelijkheden voor een doorstart 29-09-2023
onderzocht. Na onderhandelingen zijn de voorraden, inventaris en IE-rechten 1

als onderdeel van een doorstart per 21 september 2023 verkocht en geleverd

aan B Living B.V. De koopprijs is ontvangen en hierover zal in de komende

verslagperiode(n) een financiéle afrekening met de pandhouder plaatsvinden.

In de tweede verslagperiode heeft de financiéle afrekening met de 29-12-2023
pandhouder plaatsgevonden. 2

6.5 Verantwoording

Er hebben zich meerdere gegadigden voor een doorstart gemeld, waaronder B 29-09-2023
Living B.V. Aan de gegadigden heeft de curator informatie over Gefailleerde 1
verstrekt en de gegadigden hebben een bieding op de activa uitgebracht.

Vervolgens is de curator met de hoogste bieder in onderhandeling getreden.

Dit heeft geresulteerd in de verkoop van de hiervoor genoemde activa. De
rechter-commissaris en pandhouder Rabobank hebben ingestemd met de

verkoop.



6.6 Opbrengst

€ 56.500,00
Toelichting
De opbrengst kan als volgt worden uitgesplitst (exclusief btw):

e Goodwill: € 8.000

e Inventaris: € 14.000
e Voorraad: € 32.000
e IE-rechten: € 2.500.

6.7 Boedelbijdrage

€ 3.200,00
Toelichting

Met pandhouder Rabobank is een boedelbijdrage van in totaal € 3.200,00
exclusief btw overeengekomen.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De praktische afwikkeling van de doorstart is inmiddels zo goed als afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

Uit onderzoek is gebleken dat de boekhoudplicht niet is geschonden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2020 is tijdig gedeponeerd maar de jaarrekening van
2021 is te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van Gefailleerde gold geen verplichting tot het laten
controleren van de jaarrekening door een accountant.

29-09-2023

1

29-09-2023
1

29-09-2023
1

29-09-2023
1

28-06-2024
E4

29-09-2023
1

29-09-2023
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Omdat Gefailleerde langer dan vijf jaar geleden is opgericht, is een eventuele
vordering uit hoofde van de stortingsverplichting verjaard.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In deze verslagperiode is in opdracht van de curator gestart met de
veiligstelling van de financiéle administratie van Gefailleerde alsmede de
overige benodigde documentatie. De curator zal in de volgende
verslagperiode(n) onderzoek doen naar mogelijke onregelmatigheden, de
boekhoudplicht, benadelingshandelingen en eventueel onbehoorlijk bestuur.

In de tweede verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de volgende verslagperiode(n) dienen de werkzaamheden ten behoeve van
het rechtmatigheidsonderzoek te worden verricht.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€75,63

€ 105,88

€121,00

€6.220,86

29-09-2023

1

29-09-2023
1

29-09-2023
1

29-09-2023

1

29-12-2023
2

29-09-2023
1

29-09-2023

1

29-12-2023
2

28-03-2024
3

28-06-2024
E 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 37.892,23

€ 38.558,23

€ 134.360,23

8.3 Pref. vord. UWV

€ 808,63

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 3.319,44

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

23

34

39

42

29-09-2023
1

29-12-2023
2

28-03-2024
3

28-06-2024
4

29-09-2023

1

29-12-2023
2

29-09-2023

1

29-12-2023
2

28-03-2024
3

28-06-2024
= 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 54.166,69

€423.272,05

€ 464.156,69

€474.002,34

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

I Naar verwachting zijn alle crediteurenvorderingen inmiddels ingediend.

29-09-2023

1

29-12-2023
2

28-03-2024
3

28-06-2024
E 4

29-09-2023
1

29-09-2023
1

28-06-2024
E4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 29-09-2023

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 29-09-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 29-09-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 29-09-2023

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden 29-09-2023
verricht: 1

e geverifieerd dient te worden of Gefailleerde inderdaad niet over
openstaande debiteurenvorderingen beschikt;

e de financiéle afrekening met de pandhouder dient plaats te vinden;

e het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;

e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden 29-12-2023
verricht: 2

e erdient nader onderzoek te worden verricht naar de rekening-
courantverhoudingen;

e het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;

e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden 28-03-2024
verricht: 3

e erdient nader onderzoek te worden verricht naar de rekening-
courantverhoudingen;

e het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet;

e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.



In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te 28-06-2024
worden verricht: 4

e erdient nader onderzoek te worden verricht naar de rekening-
courantverhoudingen;
e het rechtmatigheidsonderzoek dient te worden voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het faillissement zal worden 29-09-2023
afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-9-2024 28-06-2024
g 4

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje “Plan van aanpak” hiervoor. 29-09-2023

1

Dit openbaar verslag en het bijpbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


